

COMUNE DI TORCHIABOLO

Provincia di Brindisi

LAVORI di Ampliamento e Riattamento dell'abitazione della Sig/ra
Taurino Adele.

Legge 30 - I2 - 60 n° I676

IMPRESA Lavori in proprio

STATO F I N A L E

dei lavori eseguiti a tutto il 12 Marzo 1966

CONTRATTO in data 10 Febbraio 1965

Rep. Numero 4513

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L. I.981.877

Importo dei lav. a consuntivo
del contratto depurato del

ribasso d'asta del == % . . . L. I.869.700

Fondo a disposizione dell'Amministr.

a) per espropriazioni . . . »

b) per lavori diversi a contratto »

c) per maggiori lavori imprevisti »

d) per lavori in economia . . »

e) per sorveglianza o direzione » 76.653

f) per ribasso AAs. Ges. Lav. I. A. C. P. % sul contratto » 35.524

TOTALE somma impegnata L. I.981.877

Data della consegna

Data di inizio dei lavori

10 Marzo 1965

Scadenza del tempo utile

9 Giugno 1965

Sospensione o proroghe gg.
dal 28/3/965 al 30/6/965
dall' 1/9/965 al 3/3/966

Nuova scadenza tempo utile

13 Marzo 1966

Giorni impiegati in più

==

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI <u>Lavori a misura</u>	Unità di misura	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
I	I	Scavo di masse per fondaz.	mc.	901	1.200	10.812	
2	2	Calce struzzo ql.2 di cemen."		7,50	9.000	67.500	
3	4	Cartone catramato	mq.	13,02	600	7.812	
4	5	Muratura in elevato	mc.	51,15	5.500	281.325	
5	6	Tramezzi in fette di tufo	mq.	30,55	1.200	36.600	
6	8	Solaio latero cementizio	"	72,87	3.500	255.045	
7	9	Lastricate solare	"	62,42	1.100	68.662	
8	10	Livellini	ml.	42,28	250	10.570	
9	II	Vespajo in pietra dura	mc.	13,82	1.400	19.348	
10	I2	Intonaci interni ed esterni	mq.	549,22	360	197.719	
II	I3	Battuta di cemento	"	9,41	700	6.587	
I2	I4	Piastrelle maiolica	"	13,19	3.800	50.122	
I3	I5	Pluviali Eternit Ø120	ml.	12,00	1.300	15.600	
I4	I6	Eternit fegna Ø100	"	31,00	1.200	37.200	
I5	I7	" " Ø60	"	11,00	800	8.800	
I6	23	Pavimenti interni.	mq.	59,71	1.700	101.507	
I7	25	Soglie Trani per finestre	"	1,85	5.500	10.175	
I8	26	Punti luce	n.	6	6.000	36.000	
I9	27	Prese di corrente	"	4	2.000	8.000	
20	28	Porte esterne	mq.	10,31	11.000	123.720	
21	29	Porte interne	"	12,20	9.000	92.430	
22	30	Incassi, mostre, ecc.	"	10,77	5.000	53.850	
23	32	Tinteggiatura	"	549,22	70	38.445	
Sommano lavori a misura L=.							I.537.889
<u>Lavori a corpo</u>							
24	I8	Lavabo	I	I	20.000	20.000	
25	I9	Vaso W.C.	I	I	20.000	20.000	
26	20	Vasca da bagno	I	I	70.000	70.000	
27	21	Bidet	I	I	14.000	14.000	
28	22	Acquaio lavapiatti		I	10.000	10.000	
29	24	Focagna		I	30.000	30.000	
A Riperto						I64.000	I.537.889

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI

Il sottoscritto

DICHIARA

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo

tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo

in nette Lire

(lire).

Li

IL FUNZIONARIO

Visto : L'INGEGNERE DIRIGENTE